
 1 

 
OGRES NOVADA PAŠVALDĪBA 

OGRES CENTRA PAMATSKOLA 
OGRES CENTRA PAMATSKOLAS PADOME 

Reģ. Nr. 40900021885, Meža prospekts 14/1, Ogre, Ogres novads, LV-5001  
tālrunis 650 44521, e-pasts: padome@ogressakumskola.lv, www.ogrespamatskola.lv 

 

OGRES CENTRA PAMATSKOLAS PADOMES SĒDES 

PROTOKOLS Nr.4 2022./2023.m.g. 

Ogre, 01.02.2023. 

Sēdē piedalās: Skolas izglītojamo vecāku pārstāvji (21 pārstāvis) – Inese Otzule (1.a), Anna Heringa 
(1.b), Madara Savicka (1.d), Maija Vilnīte (2.a), Ilze Pilāne (2.b), Ilvars Boreiko (2.e), Agnese Steks-
Eglīte (3.b), Ilga Sondore (3.d), Anita Stukāne (3.e), Roberts Šūpols (4.b), Elza Treikala (4.c), Inese 
Pasatova (4.d), Uģis Grīnbergs (5.a), Aivars Spūlis (5.a), Zita Grahoļska (5.b), Dace Kalviņa (5.d), Elga 
Zosima (6.a), Sanita Karlsone (6.e), Anita Girgina (7.a), Inga Kviese (7.d), Matīss Palsāns (7.e),  skolas 
direktore Dace Bondare, Izglītības metodiķe (1.-9. klase) Līga Bužere, Direktora vietniece izglītības 
jomā (1.-4. klase) Karīna Burija, Direktora vietniece ārpusklases pasākumos un interešu izglītībā Vita 
Putāne, skolēnu pārstāvji. 

Darba kārtība 

1. Aktuālo jautājumu apspriešana – skolas vadības ziņojums par aktualitātēm skolā un 
nepieciešamo Padomes atbalstu; 

2. Skolas vadības ziņojums par Padomes uzdoto jautājumu saistībā ar progresu peldēšanas un 
slēpošanas nodrošināšanas iespējām; 

3. Telefonu lietošana skolā un peripetijas ap to; 

4. Ogres Centra pamatskolas atbalsta un attīstības biedrības veidošanas procesa gaita; 

5. Informācija par projektu konkursu “Veidojam vidi ap mums”. 

Darba gaita 

1.Aktuālo jautājumu apspriešana – skolas vadības ziņojums par aktualitātēm skolā un 
nepieciešamo Padomes atbalstu. 

1.1. Notikušo tirdziņu ieņēmumi. Direktores atskaite par rudens semestrī notikušajos tirdziņos 
(Miķeļdienas, Mārtiņdienas un Ziemassvētku) ietirgoto finanšu līdzekļu izlietojumu. 



 2 

Pavisam ietirgoti 3469,02 EUR, no kuriem izlietoti 2123 EUR, bet atlikuši 1346,02 EUR. Līdzekļi 
izlietoti:  

− Platekrāna iegādei (2.stāva gaitenī), kurā redzamas stundu izmaiņas u.c. aktuālā informācija 
(1050 EUR, stiprinājumi 82 EUR),  

− 12 sēžamo pufu iegādei, kas izvietoti skolēnu atpūtas stūrītī (991 EUR). 

1.2. Skolēnu tirdziņi pavasara semestrī un turpmāk. Direktore informē, ka, ņemot vērā anonīmās 
sūdzības IKVD par tirdziņu norisi, patlaban vēl nav pieņemts lēmums par tirdziņu organizēšanu arī 
pavasara semestrī. Lēmums tiks pieņemts sadarbībā ar skolas padomi. 

1.3. Projektu nedēļa. Ar 6.02. skolā notiks projektu nedēļa, kas šoreiz tiks sadalīta pa vienai dienai 
nedēļā: 06.02., 14.02., 22.02., 02.03., 10.03. (pirmajām klasēm brīvlaika dēļ būs tikai četras dienas). 
Tēma saistīta ar Ogres 95.jubilejas gadu: “Ogres Centra pamatskola – moderna un inovatīva”. 1.-4. 
klases strādās ar saviem klases audzinātājiem, 5.-7. klašu audzēkņi varēs izvēlēties sevi interesējošo 
projektu pie attiecīgajiem skolotājiem. 

1.4. Skolēnu mobilitātes programma “Erasmus +”. Izglītības metodiķe Līga Bužere informē, ka interese 
bijusi salīdzinoši liela, pretendentiem bija jāaizpilda anketa, kā arī jāsagatavo prezentācija par sevi. 
Pieteikumi un prezentācijas bijuši ļoti labi un sīvā konkurencē tika izvēlēti 4 dalībnieki. Š.g. aprīlī tiek 
plānota vēl viena atlase un skolas vadība vērš uzmanību, ka dalībai programmā drīkst pieteikties arī 
atkārtoti. 

1.5. Citi jautājumi.  

− Aicina atgādināt skolēniem vienmēr ņemt līdzi ogrēnieša karti, jo turpmāk arī dienā skolas 
ārdurvis tiks slēgtas. 

− Aicina pārrunāt ar klašu vecākiem satiksmes kultūru pie skolas, t.i., nodrošināt skolēnu 
maksimāli raitu izkāpšanu pie skolas, nekavējot satiksmi, “kabatiņu” pie skolas izmantot 
vienīgi pasažieru ar kustību traucējumiem nogādāšanai, gaidot bērnu pēc skolas, ar auto 
neaizšķērsot izņemtos barjeras posmus, lai bērni var tos izmantot droši, kā arī nenovietot auto 
pārāk tuvu gājēju pārejai, tādējādi ierobežojot pārredzamību 

− Padomes sēdē pirmo reizi piedalās arī skolēnu pārstāvji. 

 

2. Skolas vadības ziņojums par Padomes uzdoto jautājumu saistībā ar progresu peldēšanas 
un slēpošanas nodrošināšanas iespējām. 

Ņemot vērā iepriekš skolas padomes sēdē izskanējušo aicinājumu, skolas vadība ir apzinājusi iespējas 
organizēt šādas nodarbības un informē: 

− Peldēšana. Tiek strādāts pie tā, lai jau sākot no šī mācību gada pēdējā ceturkšņa un arī nākamajā 
mācību gadā varētu organizēt fakultatīva peldēšanas nodarbības 1.-3. klašu grupā. Vienlaikus 
tiek strādāts, lai jaunajā mācību gadā audzēkņiem sākot no 5.klases varētu organizēt peldēšanas 
nodarbības sporta bloka stundā, tomēr šis jautājums vēl ir izpētes stadijā. 

− Slēpošana. Tiek strādāts pie tā, lai 2023./2024. mācību gadā varētu uzsākt slēpošanas 
fakultatīva nodarbības sākot no 4.klases. Šajā jautājumā vēl nepieciešams risināt trenera, kā arī 
inventāra pieejamības jautājumu. 

 



 3 

3. Telefonu lietošana skolā un peripetijas ap to. 

7.d klases pārstāve Inga Kviese sniedz komentāru par veiktajiem grozījumiem skolas iekšējās kārtības 
noteikumos, kas no jauna aizliedz mobilo telefonu lietošanu skolas telpās. Vērš uzmanību, ka izmaiņas 
notikušas lielā steigā un ir iztrūkusi kvalitatīva diskusija par šo jautājumu, kas aptvertu ieguvumus un 
trūkumus atkārtota aizlieguma ieviešanai. Jāņem vērā klašu un bērnu īpatnības, kā arī telefona praktisko 
nepieciešamību, piemēram, saziņai ar vecākiem, apmaksai par pusdienām un citu uzdevumu veikšanai. 

Skolas vadība uzsver, ka aizliegums attiecas tieši uz spēļu spēlēšanu mobilajās ierīcēs, bet ne 
neatliekamu saziņu, apmaksu u.t.t. Šobrīd telefona izmantošana ir pieļaujama, saskaņojot to ar 
skolotāju. Tāpat ir atrunāta pārkāpumu shēma – ja mēneša laikā tiek saņemti 4 aizrādījumi par neatļautu 
telefona lietošanu, problēmas risināšanai tiek piesaistīti vecāki. 

 

4. Ogres Centra pamatskolas atbalsta un attīstības biedrības veidošanas procesa gaita 

Ilvars Boreiko (2.e) informē, ka Ogres Centra pamatskolas atbalsta un attīstības biedrība 2022.gada 
nogalē ir reģistrēta Biedrību un nodibinājumu reģistrā, kā arī patlaban atrodas Sabiedriskā labuma 
organizācijas statusa iegūšanas procesā. Ņemot vērā šībrīža ekonomisko situāciju un dzīves dārdzību, 
aicina diskusiju par biedrības turpmāko darbību un uzdevumiem atlikt uz pavasari. Šī iemesla dēļ, lai 
neradītu liekus uzturēšanas izdevumus, nav vēl atvērts norēķinu konts bankā. 

 

5. Informācija par projektu konkursu “Veidojam vidi ap mums” 

Matīss Palsāns (7.e) informē, ka Ogres novada dome ir izsludinājusi konkursu publiskās vides 
uzlabošanas projektiem, kurā iespējams pieteikt projektus apjomā līdz 2000 EUR. Neformālās 
diskusijās ir iezīmējušies trīs projekti, ko varētu īstenot Ogres Centra pamatskolā: 

− Mierīgās atpūtas stūrītis skolēniem; 
− Galda tenisa un/vai novusa galdu iegāde; 
− Zaļā klase dabas nodarbībām ārā. 

Pieteikšanās termiņš ir līdz 16.02., tādēļ padomes pārstāvji un citi aktīvi skolēnu vecāki tiek aicināti 
iesaistīties projektu pieteikumu sagatavošanā. 

 

Lēmums: 

1. Nākamā Padomes sēde 2023.gada 12.aprīlī plkst. 18:00 Ogres Centra pamatskolas 
302.kabinetā. 

Sēdi vadīja _________________________Uģis Grīnbergs 

Protokolēja _____________________Inese Otzule 


